



پاکدامن پا به توپ شد

دوئل

مهری رنجبر

روزنامه نگار

علی پاکدامن قهرمان شمشیربازی ساپراسیا، استراحت ندارد. او که هفته پیش با مدال طلایش به

حکومت کراهی ها در ساپر آسیا، پایان داد. آن قدر انرژی داشت که از چین نیامده، خستگی اش در ترفته، دوباره لباس ورزشی پوشید. این بار نه لباس شمشیربازی که پیراهن و شورت پوشید و در سالن پا به توپ شد.

حالا چرا فوتسال؟ کاپیتان تیم ملی شمشیربازی ساپر، هوادار تیم فوتبال استقلال است و خیلی هم اطلاعات فوتبالی زیادی دارد. او جمعه در لیگ فوتسال بازی نکرد بلکه به دعوت

ستاد مبارزه با مواد مخدر و بابت ادای مسئولیت اجتماعی پا به توپ شد. بازی با شعار: «نه به اعتیاد». پاکدامن که نتازگی عضو کمیته حس مسئولیت کمیسیون اخلاق کمیته ملی المپیک شده، تنها ستاره این بازی نبود.

در این بازی حمید استیلی، وحید امیری، فرشاد احمدزاده، هادی ساعی، حسین شمس، فراز کمالوند، محسن ربیع خواه، طاهری، سید صالحی هم بودند که

دو تیم شدند و با هم بازی کردند. بازی که با نتیجه ۷-۴ به نفع تیم مقابل علی پاکدامن تمام شد. پاکدامن درباره این بازی می گوید: «اینکه با همه خستگی سفر چین، به تهران نرسیده در بازی فوتسال حاضر شدم تنها از ادای حس مسئولیت اجتماعی ام نشأت می گیرد و بس. البته حاج آقا انصاری از طرف ستاد مبارزه با مواد مخدر با من تماس گرفت و به مسابقه دعوتم کرد. مسابقه خیلی خوبی بود که در

سالن غدیر انجام دادیم.» به نظر او بازی جمعه تنها برای کمک به پاک کردن جامعه از مواد مخدر برگزار شد: «کمک به ریشه کنی جامعه از مواد مخدر، وظیفه هر ایرانی است. ما ورزشکاران هم با این بازی علاوه بر ادای مسئولیت اجتماعی، نشان دادیم برای کمک به تحقق جامعه پاک حاضر هستیم. چرا که هرچه جامعه‌ای افراد مبتلای کمتری داشته باشد، زمینه پیشرفت آن بیشتر می شود.»

خرده خبر



جدال ساحلی بازان برای نیمه نهایی آسیا

تیم ملی والیبال ساحلی ایران یک با شکست اندوژی دو و صعود به مرحله یک چهارم نهایی قهرمانی مردان آسیا، حریف چین شد. تیم‌های یک، دو‌سه والیبال ساحلی ایران با شروع رقابت‌های قهرمانی آسیا از جمعه به میزبانی پینگ تان چین دست به توپ شدند. تیم ملی والیبال ساحلی ایران یک با ترکیب سالمی و شوکتی که با شکست چین ۴ به دور دوم رسیدند و ساعت ۱۴:۳۰ دیروز هم ۲-۰ یک اندوژی دو را دروازه یک چهارم نهایی یا گذاشت. ساحلی بازان ایران امروز برای صعود به نیمه نهایی جدال سختی با چین یک دارد. تیم ملی ایران سه با ترکیب محفوظی و منضوری با باخت ۲-۰ صفرمقابل از دور بعد جاماند.

طلای جوانان در جام یاشاردگو

رقابت‌های بین المللی کشتی آزاد جام یاشاردغوی ترکیه با کسب دو مدال طلا و یک مدال نقره تیم جوانان ایران آغاز شد. تیم منتخب کشتی آزاد جوانان کشورمان در این مسابقات که در رده سنی بزرگسالان برگزار می شود، توسط ابراهیم خواری در وزن ۵۷ کیلوگرم و محمدرضا شاکری در وزن ۶۵ کیلوگرم به مدال طلا و علی رضایی در وزن ۷۰ کیلوگرم به مدال نقره دست یافت.

هاشمی به بسکتبال نفت آبادان می رود؟

مسئولان تیم بالایش نفت آبادان مذاکراتی را با مصطفی هاشمی سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال انجام دادند. بعد از نتایج نه چندان خوب نفت آبادان در لیگ برتر، مسئولین این باشگاه به فکر جایگزینی برای علی توفیق افتاده‌اند و مذاکراتی را با مربیان دیگر انجام داده‌اند. در این میان مصطفی هاشمی یکی از گزینه‌هاست که با او وارد مذاکره شده‌اند. اما هنوز توافقی در این خصوص حاصل نشده‌است. هاشمی فصل گذشته به استراحت پرداخت و هدایت هیج تیمی را برعهده نداشت. آژادانی‌ها فصل گذشته با شکست مقابل شهرداری گرگان از صعود به نیمه نهایی بازماندند.

رقیب جدید برای کیانوش

حسین سلطانی، تنها مدال آور طلای تیم ایران در رقابت‌های آسیایی کره جنوبی، برای حضور در بازی‌های المپیک پاریس به یک وزن بالاتر آمد. ملی پوش زنجان‌ی دسته ۸۱ کیلوگرم کشورمان پس از کسب مدال در کره جنوبی، با صلاح‌دید کادر فنی تیم ملی به دسته ۸۹ کیلو صعود کرد تا شانس خود را برای شرکت در بازی‌های المپیک پاریس امتحان کند.

تیم والیبال زیر ۱۶ سال دختران رفت

تیم والیبال زیر ۱۶ سال دختر ایران فردا برای اردوی تدارکاتی وقهرمانی آسیاهای هانگژو چین می شود. فاطمه شعبان خسته سرمربی تیم زیر ۱۶ سال آیتاز باقری، یلدا جعفری، زهرا محمدزاده، لئیا افزونی، نگار ملاحسینی، تینا حیدری، نیلوفر محمدی، کیمیا سهرابی، بهار نوبخت، معصومه قدمی، بسناآهنکوب و هستی واحدی را از سه شنبه هفته پیش زیر نظر گرفته تا با آخرین تمرینات برای اولین دوره قهرمانی آسیا آماده کند. رقابت‌های والیبال زیر ۱۶ سال دختران آسیا از ۱۰ تیرماه در هانگژو شروع می شود که تیم شعبان خسته چند روز زودتر می رود تا علاوه بر هماهنگی با شرایط آب و هوایی، بازی تدارکاتی هم داشته باشد.

جدال با استرالیا برای پنجمی آسیا

تیم ملی والیبال زنان ایران بعد از شکست فیلیپین، امروز برای مقام پنجم، ششم چلنجرکاپ آسیا در اندوژنی به مصاف استرالیا می رود. شاگردان فاطمه رشیدی که برای اولین بار چلنجر کاپ را تجربه کردند، صبح دیروز برای تعیین جایگاه پنجم تا هشتم به مصاف فیلیپین رفتند و با نتیجه ۳-۲ صفر با امتیازات ۲۵، ۲۰-۲۵، ۱۳ و ۲۵-۱۶ برنده شدند. ملی پوشان برای مقام پنجمی امروز با تیم ملی استرالیا جدال سختی دارند.

بسکتبال بانوان به اردن می رود

تیم ملی بسکتبال بانوان برای برگزاری دیدارهای دوستانه به اردن می رود. این تیم که درسال ۲۰۲۱ در رقابت‌های دویژن FB آسیا جایگاه پنجم را به دست آورده بود، برای حضور در مسابقات ۲۰۲۳ به میزبانی تایلند دو ماهی است که تمرینات خود را زیر نظر لاتی کاپوچینی آغاز کرده است. آنها برای آمادگی بهتر قرار است به اردن بروند و دو دیدار دوستانه با تیم ملی این کشور برگزار کنند. در ضمن تیم ملی پیش از حضور در تایلند به چین تاییه رفته و برای اولین بار در رقابت‌های ویلیام جونز شرکت می کنند.

اهتزاز پرچم پنج حلقه در تهران

بزرگ‌ترین پرچم پنج حلقه المپیک، صبح امروز همزمان با گرامیداشت روز جهانی المپیک، در کمیته ملی المپیک به اهتزاز درمی آید. کمیته ملی المپیک هر ساله همزمان با گرامیداشت روز جهانی المپیک، مراسمی را با مشارکت کودکان و نوجوانان برگزار می کند که امسال هم این مراسم ساعت ۶ صبح با اهتزاز بزرگ‌ترین پرچم پنج حلقه در حضور جمعی از مسئولان و ورزشکاران در کمیته ملی المپیک به اهتزاز درمی آید.

ورزشی



تصاویر ثبت شده حاکی از آن است که احسان ده بهلوان و همراهانش، بعد از حمله به ساختمان فدراسیون ووشو، به خوابگاه دختران ملی پوش مصطفی هاشمی یکی از گزینه‌هاست که با او وارد مذاکره شده‌اند. اما هنوز توافقی در این خصوص حاصل نشده‌است. هاشمی فصل گذشته به استراحت پرداخت و هدایت هیچ تیمی را برعهده نداشت. آژادانی‌ها فصل گذشته با شکست مقابل شهرداری گرگان از صعود به نیمه نهایی بازماندند.

شتم و تهدید به قتل شکایت کرد. تعداد زیادی پیام‌های تهدیدآمیز از او دارم، حتی مرا تهدید کرده است که فیلم‌های شخصی من و خواهرانم را دارد و با فرستادن آنها به شبکه‌های معاند، اقدام به پخش شان می کند.»

قهرمان شود.»
ملی پوش ووشو حالا از تهدید به قتل توسط ده بهلوان و پیام‌های تهدیدآمیز خبر می دهد: «او در صحبت‌هایش گفت سری بعد با اسلحه می‌آیم و به رگبار می بندم، من هم بخاطر ضرب و

را نمی فهمم. هر سری که دختران این فرد می‌بازند این حرکات را تکرار می‌کند، آن هم فقط به خاطر اینکه طاقت باخت فرزندانش را ندارد. من خودم از صفر شروع کردم و بدون حمایت کسی به اینجا رسیدم، اینطوری که نمی‌شود کسی

دیدار با قهرمان و نایب قهرمان جهان حکم تدارکاتی داشت

طلوعی: بهای بیشتری به ما بدهید!



شدند و همین مسأله نشان داد که چه مسیر سختی تا رسیدن به نیمه نهایی طی کردیم. حتی بازی‌های مرحله دوم و مصاف با تیم‌های اروپایی چون آلمان، فرانسه و هلند کار ما را سخت کرد. همان دیدارها برای ما بازی‌های دوستانه شد تا نقاط ضعفمان برطرف شود. اما مهم انگیزه بود که در همه مسابلا بود. خوشحالم که با دست پر برگشتیم.»

هر چند ایران در دیدار رده‌بندی عقب بود اما توانست هلند را شکست دهد

و خود در جایگاه سوم بایستد. طلوعی در این باره می‌گوید: «در مسابقه رده‌بندی آنتالیز خوبی از هلند داشتیم، نقاط قوت حریف را به خوبی سیستم

از نقاط ضعف آنها استفاده کردیم.

خوشبختانه بازی روانی انجام دادیم. درست است که هلند قبل از مسابقات

حریفان قدرتمندی را برده بود، ولی

اگر ما هم بازی‌های تدارکاتی بیشتری داشتیم، همان دقایق هم عقب

نمی‌افتادیم.»

محسن طلوعی امیدوار است که به این

بسکتبال با ویلچر

تیم ملی بسکتبال با ویلچر-ایران بدون بازی‌های تدارکاتی در مسابقات قهرمانی جهان جایگاه سوم را به خود اختصاص داد تا نگاه‌ها به این تیم امیدوارتر شود. محمدرضا دستیار تیمی را ساخت که بجز تکنیک انفرادی تک‌تک بازیکنانش، روحیه بالا و انگیزه زیادی برای مدال گرفتن داشتند. محسن طلوعی، ژئوتور بسکتبال با ویلچر کشورمان بعد از این اتفاق بزرگ و این تاریخ‌سازی می‌گوید: «با وجود دو شکست در بازی‌های اول، از اهدافمان ناامید نشدیم و با صوری به بازی‌هایمان ادامه دادیم و خوشحالم که روی سکوفتیم.»

او با توجه به گروه سخت ایران ادامه می‌دهد: «در گروه مرگ قرار گرفتیم. تیم‌های انگلیس و آمریکا که در این گروه کنار ما قرار گرفتند در پایان این تورنمنت قهرمان و نایب قهرمان



علی هاشمی یکی از بهترین های وزنه برداران اعزامی به کوبا صحبت می‌کند: «در مورد معتمدی تصمیم ما بر این بود فقط وزن‌کشی کند و برای قهرمانی جهان ان‌شاءالله آماده شود و رکوردگیری کند. علی داوودی هم قرار بود وزنه بزند که این کار را انجام داد و در یکضرب توانست یک کیلوگرم رکورد شخصی خود را ارتقا دهد. در دوضرب هم خوب بود. یک وزنه نرمال ۲۳۸ کیلوگرم رازد. دو حرکت بعدی که رکورد شخصی و آسیا بود را متأسفانه نتوانست بزند اما در آینده شرایط بهتری می‌شود.»

رکوردگیری وزنه برداران پنجم تیر انجام می شود

نصیرشلال : رستمی نباید خط می خورد



پریس‌فاغاری

روزنامه نگار

تیم ملی وزنه برداری کشورمان خود را برای رقابت‌های جهانی عربستان و بازی‌های آسیایی هانگژو آماده می‌کند. نواب نصیر شلال، سرمربی تیم ملی هم که به تازگی با علی داوودی و رسول معتمدی از رکوردپری کوبا بازگشته است از رکوردگیری وزنه‌برداران به تاریخ پنجم تیرماه خبر داد. او در خصوص تأکید بر رکوردگیری می‌گوید: «حضور وزنه‌برداران در رکوردگیری تیم ملی الزامی است و هر کسی شرکت نکند مسابقات را از دست می‌دهد. هر کسی هم که در رکوردگیری خوب نباشد، قطعاً حذف می‌شود.»

او حتی اعلام کرد که کیانوش رستمی هم باید در رکوردگیری باشد: «حضورش کاملاً الزامی است و به او اطلاع دادیم که باید در رکوردگیری باشد. نه تنها کیانوش

ایران به هفته سوم لیگ ملت‌ها می‌رسد؟ تیم ملی والیبال در برزخ

تیم ملی والیبال این روزها دربرزخ بسر می‌برد. روزهایی که نه نتیجه‌ای خوب در هفته دوم لیگ ملت‌ها گرفته و نه شرایط امیدوارکننده‌ای برای حضور در هفته سوم به میزبانی آمریکا دارد.

در حالی که این روزها بقیه تیم‌ها برای جبران هفته اول به مصاف رقبا می‌روند، اما تیم بهروز عطایی جور دیگری است.

تیم ملی با اینکه هفته دوم را با پیروزی مقتدرانه ۳-۰ صفرمقابل آلمان شروع